Urbain
TownView
TVPC-TVPR
En bout de fût
et montage sur bras
Projet :
Emplacement :
No de catalogue :

(LPW)
Class.
BUG
Lumen à
la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumen à
la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
TVPC-16-G1-5-x-730 16 530 3 000 29 2 621 91 B1-U2-G1 2 788 96 B1-U2-G1 2 779 96 B1-U2-G1 2 930 101 B1-U2-G1
TVPC-16-G1-7-x-730 16 700 3 000 38 3 316 87 B1-U2-G1 3 527 93 B1-U3-G1 3 516 92 B1-U3-G1 3 707 97 B1-U3-G1
TVPC-16-G1-9-x-730 16 900 3 000 49 4 069 83 B1-U3-G1 4 328 89 B1-U3-G1 4 314 88 B1-U3-G2 4 548 93 B1-U3-G1
TVPC-16-G1-1-x-730 16 1 050 3 000 57 4 586 81 B1-U2-G1 4 878 86 B1-U3-G1 4 862 85 B1-U3-G1 5 126 90 B1-U3-G1
TVPC-32-G1-5-x-730 32 530 3 000 53 5 103 96 B1-U3-G1 5 342 100 B1-U3-G1 5 390 101 B2-U3-G2 5 617 105 B1-U3-G2
TVPC-32-G1-7-x-730 32 700 3 000 70 6 443 92 B2-U3-G2 6 744 96 B2-U3-G2 6 805 97 B2-U3-G2 7 091 101 B1-U3-G2
TVPC-32-G1-8-x-730 32 800 3 000 80 7 170 89 B1-U3-G1 7 505 93 B1-U3-G1 7 572 94 B1-U3-G2 7 892 98 B1-U3-G2
TVPC-32-G1-1-x-730 32 1 050 3 000 108 9 006 83 B2-U3-G2 9 427 87 B2-U3-G2 9 512 88 B2-U3-G2 9 913 91 B1-U3-G2
TVPC-48-G1-5-x-730 48 530 3 000 81 7 780 96 B2-U3-G2 8 144 101 B1-U3-G2 8 217 102 B2-U3-G2 8 564 106 B1-U3-G2
TVPC-48-G1-7-x-730 48 700 3 000 105 9 766 93 B2-U3-G2 10 223 98 B2-U3-G2 10 315 98 B2-U3-G2 10 750 103 B2-U3-G2
TVPC-16-G1-5-x-740 16 530 4 000 29 2 882 99 B1-U2-G1 3 065 105 B1-U2-G1 3 055 105 B1-U2-G1 3 221 110 B1-U2-G1
TVPC-16-G1-7-x-740 16 700 4 000 39 3 646 95 B1-U2-G1 3 878 101 B1-U3-G1 3 865 100 B1-U3-G1 4 075 106 B1-U3-G1
TVPC-16-G1-9-x-740 16 900 4 000 49 4 473 90 B1-U3-G1 4 758 96 B1-U3-G1 4 743 96 B1-U3-G2 5 001 101 B1-U3-G1
TVPC-16-G1-1-x-740 16 1 050 4 000 58 5 042 88 B1-U2-G1 5 363 93 B1-U3-G1 5 345 93 B1-U3-G1 5 636 98 B1-U3-G1

(LPW)
Class.
BUG
Lumen à
la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumen à
la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
TVPR-16-G1-5-x-730 16 530 3 000 29 2 750 95 B1-U2-G1 2 940 102 B1-U2-G1 2 920 101 B1-U3-G1 3 096 107 B2-U3-G1
TVPR-16-G1-7-x-730 16 700 3 000 38 3 479 91 B1-U2-G1 3 719 98 B1-U2-G1 3 694 97 B1-U3-G1 3 917 103 B2-U3-G1
TVPR-16-G1-9-x-730 16 900 3 000 49 4 269 87 B1-U3-G1 4 564 93 B1-U3-G1 4 533 93 B1-U3-G1 4 806 98 B3-U3-G1
TVPR-16-G1-1-x-730 16 1 050 3 000 57 4 811 85 B1-U3-G1 5 144 90 B1-U3-G1 5 109 90 B1-U3-G1 5 417 95 B3-U3-G1
TVPR-32-G1-5-x-730 32 530 3 000 53 5 380 101 B1-U3-G1 5 602 105 B1-U3-G1 5 611 105 B1-U3-G1 5 884 110 B3-U3-G2
TVPR-32-G1-7-x-730 32 700 3 000 70 6 792 97 B2-U3-G2 7 071 101 B1-U3-G2 7 083 101 B1-U3-G2 7 428 106 B3-U3-G2
TVPR-32-G1-8-x-730 32 800 3 000 80 7 558 94 B2-U3-G2 7 869 98 B1-U3-G2 7 882 98 B2-U3-G2 8 266 103 B3-U3-G2
TVPR-32-G1-1-x-730 32 1 050 3 000 108 9 494 88 B2-U3-G2 9 885 91 B2-U3-G2 9 901 91 B2-U3-G2 10 383 96 B4-U3-G2
TVPR-48-G1-5-x-730 48 530 3 000 81 8 202 102 B2-U3-G2 8 539 106 B2-U3-G2 8 553 106 B2-U3-G2 8 970 111 B4-U3-G2
TVPR-48-G1-7-x-730 48 700 3 000 105 10 296 98 B2-U3-G2 10 720 102 B2-U3-G2 10 737 102 B2-U3-G2 11 260 107 B4-U3-G2
TVPR-16-G1-5-x-740 16 530 4 000 29 3 023 103 B1-U2-G1 3 232 111 B1-U2-G1 3 210 110 B1-U3-G1 3 404 116 B2-U3-G1
TVPR-16-G1-7-x-740 16 700 4 000 39 3 825 99 B1-U2-G1 4 089 106 B1-U2-G1 4 062 105 B1-U3-G1 4 306 112 B2-U3-G1
TVPR-16-G1-9-x-740 16 900 4 000 49 4 693 95 B1-U3-G1 5 018 101 B1-U3-G1 4 984 101 B1-U3-G1 5 284 107 B3-U3-G1
TVPR-16-G1-1-x-740 16 1 050 4 000 58 5 290 92 B1-U3-G1 5 655 98 B1-U3-G1 5 617 98 B1-U3-G1 5 955 104 B3-U3-G1